ПРОЕКТ
                                                       РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от _______________                                                                             № _____

станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 17 января 2017 года № 2 «Об утверждении
перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Ленинградский район»

Руководствуясь статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года  № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 17 января  2017 года № 2 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Ленинградский район» изменения, изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 21 февраля 2018 года №12 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 17 января  2017 года № 2 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования Ленинградский район», признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район							          Ф.Н.Гордиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
муниципального образования
Ленинградский район
от  _____________ года №____

«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
муниципального образования
Ленинградский район
    от  17 января 2017 года №2

Перечень земельных участков,  предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
в границах муниципального образования Ленинградский район

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь,  кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	23:19:0105000:3206
	Краснодарский край,
Ленинградский район,
станица Ленинградская, улица 70 лет Победы, 7
	951
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	2
	23:19:0105000:3185
	Краснодарский край,
Ленинградский район,
станица Ленинградская, ул. 70 лет Победы, 13
	951
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	3
	23:19:0105000:3182
	Краснодарский край,
Ленинградский район,
станица Ленинградская, ул. 70 лет Победы, 21
	983
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	4
	23:19:0105000:3227
	Краснодарский край,
Ленинградский район,
станица Ленинградская, ул. 70 лет Победы, 23
	983
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	5
	23:19:0105000:3187
	Краснодарский край,
Ленинградский район,
станица Ленинградская, ул. 70 лет Победы, 29
	983
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	6
	23:19:0105000:3234
	Краснодарский край,
Ленинградский район,
станица Ленинградская, ул. 70 лет Победы, 65
	881
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	7
	23:19:0105000:3224
	Краснодарский край,
Ленинградский район,
станица Ленинградская, ул. 70 лет Победы, 67
	966
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

Заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район                                                                                                                                             А.Н.Шередекин»
[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image1.wmf